SCL/GPREG

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-906
Tel.: +55 63 3218-1700
saude.to.gov.br

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

Horário de Brasília

A Secretaria de Estado da Saúde/TO, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público
que realizará os pregões eletrônicos relacionados abaixo:

- Pregão Eletrônico nº. 325/2021 - Processo 2021/30550/004278. Objeto: Aquisição de Material de
Consumo (Prótese Total de Quadril de Revisão), conforme especificado no Edital e seus anexos.
Data/Horário: 10/01/2022 às 08h30min. Sistema: www.publinexo.com.br. Pregoeiro(a): Thiago Borges
Silva.

- Pregão Eletrônico nº. 331/2021 - Processo 2021/30550/003556. Objeto: Registro de Preços para
aquisição de Materiais Hospitalares – Grupo 8 - Material de Sutura, conforme especificado no Edital e
seus anexos. Data/Horário: 11/01/2022 às 08h30min. Sistema: www.publinexo.com.br. Pregoeiro(a):
Danilo Velôso Oliveira.

- Pregão Eletrônico nº. 334/2021 - Processo 2020/30550/004318. Objeto: Registro de Preços para
aquisição de Medicamentos Oncológicos Orais, conforme especificado no Edital e seus anexos.
Data/Horário: 13/01/2022 às 08h30min. Sistema: www.publinexo.com.br. Pregoeiro(a): Weslaine
Lacerda Ávila.

- Pregão Eletrônico nº. 345/2021 - Processo 2020/30550/000838. Objeto: Aquisição de Prestação
de Serviço de Manutenção Preventiva e Corretiva, conforme especificado no Edital e seus anexos.
Data/Horário: 12/01/2022 às 08h30min. Sistema: www.comprasnet.gov.br. Pregoeiro(a): Thiago
Borges Silva.

- Pregão Eletrônico nº. 349/2021 - Processo 2020/30550/007157. Objeto: Registro de Preços para
aquisição de Materiais Hospitalares - Diversos, conforme especificado no Edital e seus anexos.
Data/Horário: 11/01/2022 às 08h30min. Sistema: www.publinexo.com.br. Pregoeiro(a): Weslaine
Lacerda Ávila.

- Pregão Eletrônico nº. 351/2021 - Processo 2020/30550/007241. Objeto: Aquisição de Serviço de
Locação de Veículos, Incluindo Motoristas, conforme especificado no Edital e seus anexos.
Data/Horário: 05/01/2022 às 08h30min. Sistema: www.comprasnet.gov.br. Pregoeiro(a): Weslaine
Lacerda Ávila.

- Pregão Eletrônico nº. 352/2021 - Processo 2018/30550/008329. Objeto: Registro de Preços para
aquisição por Sistema de Consignação de Órteses, Próteses e Materiais Especiais (OPME), para
realização de Serviços de Cirurgias Ortopédicas, conforme especificado no Edital e seus anexos.
Data/Horário: 07/01/2022 às 08h30min. Sistema: www.publinexo.com.br. Pregoeiro(a): Weslaine
Lacerda Ávila.

- Pregão Eletrônico nº. 353/2021 - Processo 2021/30550/001251. Objeto: Registro de Preços para
aquisição por Sistema de Consignação de Órtese e Prótese e Materiais Especiais – OPME para os
serviços de Cardíaca – DMI - Arritmia, conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário:
07/01/2022 às 08h30min. Sistema: www.publinexo.com.br. Pregoeiro(a): Danilo Velôso Oliveira.

Os editais também encontram-se disponíveis no site www.saude.to.gov.br. Maiores informações
poderão ser obtidas através dos telefones (063) 3218-1715/1722/3247.

Palmas, 09 de dezembro de 2021.

Assinado digitalmente
MAURÍCIO MATTOS MENDONÇA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Documento foi assinado digitalmente por MAURICIO MATTOS MENDONCA em 09/12/2021 15:21:18.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 865B24DE00EA2DE6